メンタ`一各位

平成23年12月吉日

お春地蔵ゴルフタラブ

支配人 伊藤 一美

平成24年お春シエアトーナメント開催のと案内

日頃、当タラプをと利用下さいまして誠に有難うこざいます。今後も皆様に利用しやすい環境

づくりに努めてまいりますので、よろしくお願い申し上げます。

さて、標記の件につきまして、メンバー皆様の親睦を図り、日頃の麟習の成果を思う存分発揮

して頂きたく、下記により開催いたしますので、こ参加下さいますようこ案内申し上げます。

記

1.参加資格   50歳 以上で当タラブメンバニであること。(女性の参加OKです。)

2.競技日程   平成24年 1月 18日 (ホ)3月 28日 (水)5月 23日 (水)

7月 4日 (ホ)9月 5日 (水)11月 7日 (水)12月 5日 (水)

3.競技方法  ・ 年間7戦の獲得ポイント制とし、1戦ことの参加人数によるポイントを加算す

る。例 (20名参加の場合 1位 20ポイント 2位 19ポイント

3位18ポイント 10位11ポイント̈ 020位1ポイント)1戦 ことに参加

者全員に参加点、10点を加算する。12月の最終戦の参加点はポーナスポ

イント20点を加算する

・表彰は年間獲得ポイント合計点で決定し4戦以上の参加を持つて表彰する。

(優勝 50,000円の麟習チケツト 準優勝 30。 000円の鮮習チケツト

3位 20.000円の練習チケツト 4位 15。000円の練習チケツト

5位 10。000円の練習チケツト 6～ 10位 8。000円の練習チケツト

11～ 15位 5。000円の練習チケツト16位以下3.000円の練習チケツ

トの賞品とする)

・各大会の順位決定は各月交互にダブルペリア方式、新々ペリア方式とする。

・同ネットの場合は、年齢上位とする。

4.参 加 費  ・1戦毎に 1.000円とする。

5。 申し込み  ・ 糠習場受付に12月末まで申し込んで下さい。

6。 ゴルフ規則 ・JGAルール及び開催タラプのローカル・ルニルを適用する。

7.プレーの条件e18ホール・ストロータプレー オールノータツチとする。

8.使用テイ  050歳～59歳 BOT(バッタテイ)60歳～69歳 FeT(フロントテイ)

70歳以上はシエアテイ 女性はレデイステイとする。